10. Einsiedel-Waldlauf am 22.07.2018
Schilerlauf

Schulerlauf

TSV Glntersleben

22.07.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Streckenchef:
Zeitnahme:

Jugend U15 ménnlich

Platz Zeit (brutto)

1 00:14:47
00:14:57 (+00:00:10)
00:15:34 (+00:00:47)
00:16:52 (+00:02:05)
00:17:27 (+00:02:40)
00:17:48 (+00:03:01)
00:18:01 (+00:03:14)
00:18:08 (+00:03:21)
00:18:47 (+00:04:00)

0 00:18:48 (+00:04:00)

P OO ~NO O WN

Jugend U15 weiblich

Platz Zeit (brutto)

1 00:15:17

00:16:53 (+00:01:36)
00:19:53 (+00:04:35)
00:20:45 (+00:05:27)
00:20:57 (+00:05:39)
00:21:32 (+00:06:14)
00:22:09 (+00:06:51)
00:22:14 (+00:06:56)

o~NO OB~ WDN

Jugend U17 méannlich
Platz Zeit (brutto)
1 00:17:22

Jugend U17 weiblich

Platz Zeit (brutto)
1 00:21:25

22.07.2018 19:52

Giebfried, Ingo

StartNr.
455
462
474
468
460
469
467
478
452
451

StartNr.
458
450
463
464
456
454
477
479

StartNr.
466

StartNr.
480

Technische Daten

Streckenlange: Schilerlauf

Lauftechnik:
Name JG m/w  Verein
Morath, Joe 2004 m DJK Rieden
Weiz, Marc 2006 m DJK Rieden
Rahner, Sandro 2005 m SV Bergtheim
Gdbel, Emil 2004 m VfR Burggrumbach
Hluchany, Tim 2004 m FC Thungen
Konig, Levin 2004 m VfR Burggrumbach
Hein, Timon 2005 m VfR Burggrumbach
Rothemel, Jonas 2009 m TSV Guntersleben
Seyfried, Leon 2007 m HSG Pleichach
Seyfried, Jannick 2005 m HSG Pleichach
Name JG m/w  Verein
Baunach, Johanna 2005 w DJK Schweinfurt
Schmitt, Lilli 2004 w TSV Himmelstadt 1891 e.V.
Grieb, Joelle 2004 w VfR Burggrumbach
Koéhler, Sophia-Elena 2004 w VfR Burggrumbach
Déll, Jana 2005 w TSV Himmelstadt 1891 e.V.
Krause, Laura 2005 w DJK Rieden
Fleder, Elena 2006 w DJK Rimpar
Ruppert, Hannah 2004 w ohne Verein
Name JG m/w  Verein
Hein, Jonas 2003 m VfR Burggrumbach
Name JG m/w  Verein
Lamprecht, Maleen 2003 w ohne Verein
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